CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_’PﬁoiPR. U. N. 0000639 DEL 07/02/2022 - M1

S <> MiUR - AFAM
6 ‘g M"}’St‘?m R 6(_ ‘V,&z& Alta Formazione
f..ﬂl:!% dell'Universita “ wk\} Artistica Musicale
della Ri v W A .
N ¢ et Micerea ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI e Coreutica

ARTURO TOSCANINI

D.P.n. 13
Ribera, i 07/02/2022

Al Direttore Amministrativo
Al Cda per ratifica

IL PRESIDENTE
Visto
lo Statuto d’ Autonomia;
IL Regolamento di Amministrazione e contabilita
La nota prot. n. 612/P1 del 07/02/2022 della prof.ssa Faja Roberta per conto dell’Officina Barocca Siciliana
lo Statuto d’ Autonomia;
la delibera del Cda n. 81 del 2021
il Regolamento interno per le attivita di produzione prot. 2867 del 13/07/2020 - M2
DECRETA

Autorizzare la spesa complessiva di € 750,00 per ’evento Officina Barocca del 20 dicembre 2021 presso la
Chiesa San Domenico a Palermo, attingendo dal Bilancio E.F. 2022 .

Spese da rimborsare agli studenti: Di Leo Samuele, Semilia Sara, Bruno Filiberto, Caicedo Fernando,
Borsellino Eliana e Bonaccolta Giuseppe, secondo cifre dettagliate come da nota prot. 612/P1 del 07/02/2022

F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo e contabile F.to* Il Presidente
Dir. Amm. Nino Miceli Dott. Giuseppe Tortorici

*Firma autografa sostituitiva ai sensi dell’ art. 3 — ¢. 2 — D.1gs. 39/93

RIBERA (AG)
C.so Umberto |, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.istituiotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita [VA: 02834540847




